ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________2021 г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 06.02.2019 № 217 «Об утверждении Положения об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом общего пользования

по территории Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан в новой редакции»

В целях приведения в соответствие постановления Исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

06.02.2019 № 217 «Об утверждении Положения об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользо-

вания по территории Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в новой редакции» с Федеральным законом от 02.07.2021 № 337-

ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 6 Федерального закона «О государ-

ственном контроле за осуществлением международных автомобильных пере-

возок и об ответственности за нарушение порядка их выполнения» и Феде-

ральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транс-

портом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет Пест-

речинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречин-

ского муниципального района Республики Татарстан от 06.02.2019 № 217

«Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пасса-

жиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по терри-

тории Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в но-

вой редакции» следующие изменения:

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 637 от 28.09.2021. Исполнитель: Байгильдин Д.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.09.2021 16:29

- пункт 9.5 после слова «перевозок» дополнить словами «(кроме карты

международного маршрута регулярных перевозок)»;

- абзац первый пункта 9.4 после слова «перевозок» дополнить словами

«(кроме карты международного маршрута регулярных перевозок)»;

- абзац первый пункта 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. В реестры муниципальных, межмуниципальных, смежных межрегио-

нальных, межрегиональных маршрутов регулярных перевозок должны быть

включены следующие сведения:».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Д.Р. Байгильдина.

И.о. руководителя исполнительного комитета

муниципального района                                                   Э.А. Штейн

Документ создан в электронной форме. № 637 от 28.09.2021. Исполнитель: Байгильдин Д.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.09.2021 16:29

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 637 от 28.09.2021
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 27.09.2021 16:31

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
27.09.2021 - 16:33

-

2  Байгильдин Д.Р.  Согласовано
28.09.2021 - 08:04

-

3  Павлова С.М.  Согласовано
28.09.2021 - 09:57

-

Тип согласования: последовательное

4  Штейн Э.А.  Подписано
28.09.2021 - 12:28

-

Документ создан в электронной форме. № 637 от 28.09.2021. Исполнитель: Байгильдин Д.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.09.2021 13:30